liepos 13 d. Statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ-838 4.1 ir 5.1 punktais bei kitomis nuostatomis, sudarėme šį susitarimą dėl 2021 metais vykdomų Darbų apimties pokyčio (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarėme:
1. Padidinti 2021 metais vykdomų Darbų apimtis 35709,92 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai devyni eurai 92 ct), PVM 7499,08 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 08 ct), iš viso 43209 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai devyni eurai). 
2. Nustatyti, kad bendra 2021 m. atliekamų darbų vertė 1440338,02 Eur (vienas milijonas keturi šimtai keturiasdešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 02 ct), PVM 302470,98 Eur (trys šimtai du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 98 ct), iš viso 1742809,00 Eur (vienas milijonas septyni šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyni eurai).
3. Už atliktus Darbus Užsakovas įsipareigoja apmokėti Rangovui vadovaujantis 2020 m. liepos 13 d. Statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ - 838 9.4 punkto nuostatomis.
4. Rangovas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Papildomo susitarimo